REPUBLIKAE SHQIPERISE
. KESHILLI KOMBETAR I UJIT
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LEJE

PER SHFRYTEZIM MATERIALESH INERTE NE SHTRATIN E LUMIT
Nt. 23 Jdaté s9/07/ 7005

A. EMRI DHE ADRESA E MARRESIT TE LEJES: :ﬁftéﬂqﬂ Enka " Ypru VenZeire
(/
/Michael Les S Wc.'»alwc/.

Kjo leje léshohet bazuar né ligjin Nr. 8093, daté 21.03.1996 “PER
REZERVAT UJORE”, Neni 20. Qéllimi shfrytézimit té shtratit té lumit specifikohet né
paragrafin “C” te késaj leje.

B. OBJEKTI I LEJES DHE SPECIFIKIMET TEKNIKE: Lumi Fasn

Bashtia
Baseni Ujémbledhes % o Qarku___ Lezde Kewrama /lreshes

Shtrati i lumit éshté ne pronési shtetérore dhe zona e shfrytézimit ka kéto

specifikime:
Tabela e koordinatave: ; = : v Z
Pika 1: M 4627 451 ¥ 66 28 1T DYk ob 615 g = 1 GF IS
Pika 2: R 4gs2F 799 Xeiqp 20207 w94k €03 N : ¢ or 64
Pika 3: * Y621 28+ xg, 4é 24 058 9y e bl oF 060 yx 1 ¢f 0% 325
Pika 4: Yo 46.28 M8 wy g S/ Susugod By 4o 0n U
Sipérfagia e shfrytézimit 4307  km? Volumi i materialit q& do t&¢ merret _ 328, (45 m3
Né pesé vjet

Ng pesé vjet

C. AKTIVITETI PER TE CILIN DO TE PERDOREY MATERIALI ESHTE

¥

Lladersal sbashes oo LedoShudlesl ] -
D.KJO LEJE ESHTE E VLEFSHME DERI ME DAT}
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